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Schaeffler: 70-v laakeritekniikkaa – Testiasennus – Uutuus
kunnonvalvontaan FAG SmartQB

Schaeffler Group – 70 v laakeritekniikan innovaatioita

Schaeffler Group, yksi Saksan teollisuuden suurimmista menestystarinoista vuoden 1945 jäl-

keen, juhlii 70-vuotistaivaltaan. Dr. Wilhelm Schaeffler ja hänen veljensä Dr.-Ing. E.h. Georg

Schaeffler loivat perustan nykyiselle pörssiyhtiölle vuonna 1946 perustamalla Industrie GmbH:n Herzo-

genaurachissa, jossa Schaeffler Groupin pääkonttori sijaitsee edelleen.

Yrityksen nopea kasvu alkoi 1949 INA neulakehän myötä. Nykyään Schaeffler Group on globaali teo-

llisuuden ja autoteollisuuden toimittaja ja työllistää 85 000 henkilöä. Lisätietoja: Schaeffler 70-v

Laakerin asennusta messuvieraille

Esittelemme osastollemme innovatiivisia laakerointi-, kunnossapito- ja kunnonvalvontaratkaisuja teollisuuden

ammattilaisille. Lisätietoja: Schaeffler Finland Oy - osasto E 209

Lisäksi messuvieraat voivat kokeilla käytännössä, miten pieni kartioreikäinen pallomainen rulla- tai kuulalaa-

keri asennetaan kiristysholkille tarkasti ja turvallisesti.

FAG SmartQB – Uusi käyttövalmis ratkaisu
kunnonvalvontaan

Poikkeavat värähtelytiedot generoivat automaattisesti selväkielisen ilmoi-

tuksen näytölle mahdollisesta vian aiheuttajasta. Tunnistaa erilaisia vian

syitä, kuten laakerivaurion, epätasapainon, lämpötilan nousun ja

merkittävät muutokset värähtelyssä. Plug-and-Play-ratkaisu, joka ei

vaadi aikaisempaa tuntemusta värähtelyanalyysistä. Esikonfiguroitu

sähkömoottoreiden, pumppujen, tuulettimien jne. turvalliseen kunnonval-

vontaan. Helppo käyttöönotto. 24/7-kunnonvalvonta maksimoi laitteiden

käyttövarmuuden. Mahdollistaa 1-6 mittapisteen kunnonvalvonnan.

Lisätietoja: FAG SmartQB

* * *

Schaeffler-konserni:
Schaeffler Group on yksi maailman johtavista toimittajista sekä autoteollisuudessa että teollisuudessa. Konserni on tunnettu korkeasta
laadustaan, edistyksellisestä teknologiastaan ja vahvasta innovaatiovoimastaan. Schaeffler Group panostaa „tulevaisuuden
mobiliteettiin“ toimittamalla moottorin, vaihteistojen ja alustan komponentteja ja järjestelmiä sekä vierintä- ja liukulaakeriratkaisuja
lukuisiin teollisuuden sovelluksiin. Konsernin liikevaihto oli vuonna 2015 n. 13,2 miljardia euroa. Sen palveluksessa on noin 85.000
työntekijää, joten Schaeffler on yksi maailman suurimpia perheomistuksessa olevia teknologiayrityksiä. Schaefflerillä on
maailmanlaajuinen verkosto tuotantolaitoksia, tutkimus- ja kehityskeskuksia ja myyntiyhtiöitä 50 maassa 170 eri paikkakunnalla.
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